48 "de donando domino dispot"; the first proposal did not pass: "de donando sibi domino dispot balistas viginti quinque fulcitas", it has already been adopted: "de donando eidem balistas fulcitas viginti"; "de donando etiam dicto domino dispot libras trecentum pulveris ad bombardas necessarie." (9.10.1425) Cons. Rog. III, 264; "de donando ultrascripto domino dispot mazios trecentos spaghi pro cordis balistarum"; "de dando libertatem ser Matheo de Gradi et omnibus aliis volentibus quod portare possint siue portari facere ad d. despot arma quecumque offendibilia et defendibilia." Ibidem, 264v.

49 "de scribendo omnibus nostris civibus tam nobiles quam popularibus existentibus in Sclavonie partibus, qui bene se portent in auersitatibus illarum contratarum" (9.10.1425) Cons. Rog. III, 264v.

50 "Captum fuit de precipiendo dohaneriis dohane maioris quod non faciant dohanam mercatoribus qui vellent ire in contratam domini despoti de Rassia et in contratam domini Georgii Volcouich. Et si fecissent aliquem dohanam hucusque quod precipiant illis mercatoribus quibus tam fecissent dohanam, quod non audeant modo aliquo nec presumant ire in contratam preductorum domini despoti et domini Georgii" (8.10.1425) DSA, Consilium Minus (hereafter: Cons. Minus) III, 258.

51 "de deliberando super littera nuper recepta a nobiles et mercatoribus Ragusinis de Subsuonich pro nobiles et mercatoribus obsessis in castro Srebrnich"; "de induciendo super predictis usque ad primam responsionem habendam a dictis nobiles et mercatoribus." (31.10.1425) Cons. Rog. III, 267v.

52 (16.11.1425) Cons. Rog. III, 270. "de induciendo super factis novitatum Bosne, pro quibus arengatum est in presenti consilio, usque ad prima nova que inde habebuntur et venient" (24.11.1425) Ibidem, 271.

the beginning of December, in parallel with receiving a letter from the Bosnian king, the Ragusans decided to write to Duke Vukašin Zlatonosović, trying to get a clearer picture of the events there from Srebrenica's neighbour. At the same time, the sending of a letter for Despot Stefan was postponed.⁵³ In the first half of December, however, it was decided to send a letter to the Serbian despot and Ragusan merchants in the Despotate.⁵⁴ The parallel sending of letters to Duke Vukašin Zlatonosović and Despot Stefan was reflected in the interpretation of the quality of their mutual ties.⁵⁵ Ragusan reluctance to send a message to despot Stefan and write to Duke Vukašin demonstrates that at that time they did not have information about the events in Srebrenica.